
 

 

 

 

 

 

V Praze dne 28. ledna 2025 

 

Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 - Hostavice 
IČO: 29030617, OR oddíl S vložka 11181, předseda: Ing. David Vlček 

bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 2107303916 / 2700 
 www.jahodnice722.cz, e-mail: vybor@jahodnice722.cz 

Zápis z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, 
Praha 9 – Hostavice, ze dne 20.1.2025 

Přítomni: Lucie Bydžovská, David Vlček, Alena Zajíčková, Ján Sabo, Michal Macháček 
 
 
Začátek jednání: 19.00 Konec jednání: 21:20 
 

 

1) Pojišťovna zamítla plnit u události ohledně zatékání do bytu 324. Výbor zkusí doplnit ještě 
další dokumenty na podporu vyřešení v náš prospěch. 

2) Výbor obdržel žádost o využití našeho pozemku na stavbu Z-boxu. Konkrétně by se jednalo o 
travnatý prostor před bývalým kadeřnictvím/budoucí zubní ordinací. Již v minulosti jsme byli 
osloveni, konkrétně v roce 2021, kdy byla instalace zamítnuta vlastníky v korespondenčním 
hlasování. Nyní výbor sám rozhodl, že žádost rovnou zamítne a nebude to ani vlastníkům 
předkládat. V okolí je dostatek podobných boxů a naše pozemky na to nejsou ideální. Pro 
zajímavost – cenová nabídka vzrostla desetinásobně. Hlasování – 4 proti. 

3) V týdnu od 24.2. začne výměna oken společných prostor v vchodech 1 a 3. Konec prací by měl 
být do začátku března 2025. 

 
 

 
 

 
 
Příští schůze – 25.2.2025 
 
 
Zapsala: Alena Zajíčková 

 

http://www.jahodnice722.cz/index.php/vybor-svj/oznameni/287-pozvanka-na-shromazdeni-svj-dne-20052015
mailto:vybor@jahodnice722.cz

